
  

 

 
Администрация  

Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.01.2024                                                     г. Кирсанов                                    №  54 

 

 

Об утверждении состава административной комиссии Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области 

 

    В соответствии с Законом Тамбовской области от 01.07.2011 № 22-З                        

«О наделении администраций муниципальных районов и городских округов 

Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по созданию 

и обеспечению деятельности административных комиссий и определению 

перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях», Законом Тамбовской области от 

29.10.2003 г. № 155-З « Об административных правонарушениях в Тамбовской 

области» постановляет: 

 1. Утвердить состав административной комиссии Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области согласно приложению. 

     2.  Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Кирсановского муниципального округа Тамбовской области ttps:// 

r37.thmbreg.ru/. 

   3. Признать утратившим силу постановления админитсрации Кирсановского 

района Тамбовской области: 

- от 24.08.2011 № 714 «Об утверждении состава административной комиссии 

Кирсановского района Тамбовской области»; 

- от 26.12.2011 № 1181 «О внесении изменений в постановление от 24.08.2011          

№ 714 «Об утверждении состава административной комиссии Кирсановского 

района Тамбосвкой области»; 

- от 10.04.2012 № 393 «О внесении изменений в постановление от 24.08.2011 № 

714 «Об утверждении состава административной комиссии Кирсановского района 

Тамбосвкой области»; 

- от 21.05.2013 № 505 «О внесении изменений в постановление от 24.08.2011 № 

714 «Об утверждении состава административной комиссии Кирсановского района 

Тамбосвкой области»; 

https://r37.tmbreg.ru/
https://r37.tmbreg.ru/
https://r37.tmbreg.ru/
https://r37.tmbreg.ru/


  

- от 18.10.2013 № 1114 «О внесении изменений в постановление от 24.08.2011 № 

714 «Об утверждении состава административной комиссии Кирсановского района 

Тамбосвкой области» ( с изенениями от 26.12.2011  № 1181, от 10.04.2012 № 393, 

от 21.05.2013 № 505); 

- от 11.08.2015 № 586 «О внесении изменений в постановление от 24.08.2011 № 

714 «Об утверждении состава административной комиссии Кирсановского района 

Тамбосвкой области»; 

- от 16.12.2015 № 911 «О внесении изменений в состав административной 

комиссии Кирсановского района Тамбовской области»; 

- от 13.01.2017 № 4 «О внесении изменений в состав административной комиссии 

Кирсановского района Тамбовской области»; 

- от 20.04.2017 № 249 «О внесении изменений в состав административной 

комиссии Кирсановского района Тамбовской области»; 

- от 03.02.2020 № 56 «О внесении изменений в состав административной 

комиссии Кирсановского района Тамбовской области»; 

- от 22.06.2022 № 368 «О внесении изменений в состав административной 

комиссии Кирсановского района Тамбовской области»; 

- от 18.08.2022 № 479 «О внесении изменений в состав административной 

комиссии Кирсановского района Тамбовской области»; 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы Кирсановского муниципального округа Е.Ю. Шевякову 

 

 

 

Глава Кирсановского 

муниципального округа                                                                                А.И. Редин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                            



  

                                                                                                      Приложение   

                                                                                                        Утвержден 

                                                                                                   постановлением администрации 

                                                                                              муниципального округа 

                                                                                 от «17 »     01    2024 года №  54 

 

СОСТАВ 

административной комиссии Кирсановского муниципального округа Тамбовской 

области 

 

Шевякова 

Елена Юрьевна 

заместитель главы администрации 

муниципального округа, председатель 

комиссии 

 

Бурчевский  

Андрей Сергеевич 

начальник юридического отдела 

администрации муниципального округа, 

заместитель председателя комиссии 

Дильдина  

Ольга Александровна 

главный специалист отдела сельского 

хозяйства администрации 

муниципального округа, секретарь 

административной комиссии 

  

Члены комиссии: 

 

 

Болтышова 

Елена Фёдоровна 

начальник отдела сельского хозяйства 

администрации муниципального округа 

Чекранова 

Екатерина Юрьевна 

начальник отдела экономики, предпр-

ства и потребительского рынка 

администрации муниципального округа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный специалист отдела   

сельского хозяйства администрации   

муниципального округа                                                                          О.А.Дильдина                                   
 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


